
                                ２ ０ １ ８ 年 ７ 月  

 お得意先各位  

                               

 

 

クラフトテープ価格改定のお願い  

 拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。  

平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、永年にわたりご愛顧をいただいております弊社クラフトテープでございま

すが、ご高承の通り主原材料となるクラフト原紙・ポリエチレン等石化原料及び副

資材価格が上昇しております。さらに昨年来の物流費の上昇も影響しております。 

弊社と致しましても、最大限のコスト削減に努めてまいりましたが、弊社の経営

努力のみではコストアップ分を到底吸収できない状況に至っております。 

つきましては、不本意ながら 上記テープの価格を改定させて頂きたく、なにと

ぞご理解 ご了承賜りますようお願い申しあげます。 

今後とも更なるサービス向上を目ざして参る所存でございますので、今後とも変

わらぬご愛顧をいただきますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

        対象製品        クラフトテープ 全般 

 

    実施日     ２０１８年８月１日出荷分より 

 

    改定幅     現行価格の１５％ 以上アップ 

 

以上 


